
UCHWALA Nr XXXV /225/2013

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy w Rokietnicy Nr XXVIII/180/2013

z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu

Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z

późno zm.).

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ 1 Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/180/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w

sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na

realizację zadania publicznego o nazwie: budowa chodnika w ciągu drogi

wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - Żurawica od km 62+900 do

km 63+ 132 w miejscowości Rokietnica w wysokości 100000,00 zł

(słownie: sto tysięcy zł).

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMl Vi R KIHNICA


